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Südbadenbus Fahrplan- und Tarifauskunft: KundenCenter Freiburg, Bismarckallee 1, 79098 Freiburg,  � 0761 7663 1773
E-Mail: freiburg.suedbadenbus@deutschebahn.com  Fahrplanauskünfte im Internet unter www.dbregiobus-bawue.de oder www.efa-bw.de

Von Menzenschwand bis  Häusern Tarifgebiet Waldshuter Tarifverbund (WTV), ab Blasiwald Tarifgebiet Regio Verkehrsverbund Freiburg (RVF)

Am 24. und 31.12.2024 Verkehr wie an Samstagen
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C Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Menzenschwand Hinterdorf
Menzenschwand Mitteldorf
Menzenschwand Vorderdorf
Bernau Dorf
Bernau Riggenbach Haus Kaiser
Bernau Riggenbach
Bernau Altenrond
Bernau Weierle Straße
Abzw Menzenschwander Brücke
St. Blasien Glashof
St. Blasien Schwimmbad
St. Blasien Busbahnhof
St. Blasien Am Kreisverkehr
Häusern Albtalblick
Häusern B 500
Häusern Schwandmättle
Blasiwald Abzw Sommerseite
Blasiwald Eisenbreche
Blasiwald Lochweg
Abzw. Blasiwald
Seebrugg Staumauer
Faulenfürst Rössle
Seebrugg Straßenkreuzung
Seebrugg Bahnhof
Seebrugg Straßenkreuzung
Schluchsee Bahnhof
Schluchsee Rathaus
Schluchsee Schule
Aha Gh Auerhahn
Vorderaha
Windgfällweiher
Feldberg Feldbergerhof (1250m)
Feldberg Caritas-Haus
Feldberg Kohlplatz
Feldberg-Bärental Altes Rathaus
Feldberg-Bärental Bahnhofstr.
Abzw. Neuglashütten
Altglashütten Windgfällstr.
Altglashütten-Falkau Bahnhof
Abzw. Neuglashütten
Feldberg-Bärental Bahnhofstr.
Falkau Alte Säge
Falkau Bierhäusle
Falkau Abzw. Haslachstr.
Feldberg-Bärental Bären
Bärental Löffelschmiede
Hinterzarten Heizmannshof
Feuerwehrheim/Jugendherberge
Titisee Abzw. Bühlhofweg
Titisee Freibad
Titisee Kurhaus
Titisee Bahnhof
Titisee Steurenthaler
Neubierhäusle
Neustadt HELIOS Klinik
Neust HELIOS Klinik Jostalstr.
Hölzlebruck Posthäusle
Hölzlebruck Birkenweg
Neust. Schulz. Hans-Thoma-Schule
Neust. Schulz .Hebelsch.
Neustadt Hansjakobschule
Neustadt Bären
Neustadt Bahnhof u
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7255 Æo Y  Neustadt-Titisee
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Fischbach -Menzenschwand

Südbadenbus Fahrplan- und Tarifauskunft: KundenCenter Freiburg, Bismarckallee 1, 79098 Freiburg,  � 0761 7663 1773
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Von Neustadt bis Blasiwald Tarifgebiet Regio Verkehrsverbund Freiburg (RVF), ab Häusern Waldshuter Tarifverbund (WTV)
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Neust. Schulz .Hebelsch.
Neust. Schulz. Hans-Thoma-Schule
Neustadt UNRUH-HAUS
Hölzlebruck Birkenweg
Hölzlebruck Posthäusle
Neubierhäusle
Titisee Steurenthaler
Titisee BADEPARADIES Schwarzwald
Titisee Bahnhof
Titisee Kurhaus
Titisee Freibad
Titisee Abzw. Bühlhofweg
Feuerwehrheim/Jugendherberge
Hinterzarten Heizmannshof
Bärental Löffelschmiede
Feldberg-Bärental Bären
Feldberg-Bärental Bahnhofstr.
Abzw. Neuglashütten
Saig Rotkreuz
Altglashütten-Falkau Bahnhof
Falkau Abzw. Haslachstr.
Falkau Bierhäusle
Falkau Alte Säge
Altglashütten Windgfällstr.
Abzw. Neuglashütten
Feldberg-Bärental Altes Rathaus
Feldberg Kohlplatz
Feldberg Caritas-Haus
Feldberg Feldbergerhof (1250m)
Feldberg-Bärental Bahnhofstr.
Feldberg Hebelhof
Windgfällweiher
Aha Gh Auerhahn
Schluchsee Bahnhof
Schluchsee Rathaus
Seebrugg Straßenkreuzung
Schluchsee Schule
Seebrugg Bahnhof
Faulenfürst Rössle
Schluchsee Abzw. Vier Jahreszeiten
Fischbach Rotenhof
Fischbach Reistenhofweg
Fischbach Gh Hirschen
Seebrugg Straßenkreuzung
Seebrugg Staumauer
Abzw. Blasiwald
Abzw. Blasiwald
Blasiwald Lochweg
Blasiwald Eisenbreche
Blasiwald Abzw Sommerseite
Häusern Schwandmättle
Häusern B 500
Häusern Albtalblick
St. Blasien Tuskulumweg
St. Blasien Busbahnhof
St. Blasien Schwimmbad
St. Blasien Glashof
Abzw Menzenschwander Brücke
Bernau Weierle Straße
Bernau Altenrond
Bernau Riggenbach
Bernau Riggenbach Haus Kaiser
Bernau Dorf
Bernau Innerlehen Rathaus
Bernau Schwendele
Bernau Oberlehen Thomahaus
Bernau Gaß
Bernau Unterlehen
Bernau Weierle
Bernau Weierle Straße
Abzw Menzenschwander Brücke
Menzenschwand Vorderdorf
Menzenschwand Mitteldorf
Menzenschwand Hinterdorf
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